
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 106666748

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.045,87 RON - 1.045,87 RON

Descriere: USIERA ALBASTRA CENTRUM D BUC 10 8.4 84 TUSIERA TUSATA NR2 D DIRECT ALBASTRA BUC 8 8.4 67.2 TUS STAMPILA DONAU 30ML BUC 45 3.36 151.2 RIGLA CENTRUM PLASTIC 30CM D BUC 20 1.68 33.6 PIX CENTRUM PRIMA BUC 30 1.26 37.8 SFOARA BUMBAC. BUC 9 4.5 40.5 HARTIE XEROX A4 MARAM 80GR 500COLI/TOP TOP 5 18.49 92.45 DOSAR CARTON SINA SCURTA CBC DEP BUC 90 0.65 58.5 LIPICI CENTRUM 15GR. BUC 9 1.26 11.34 FOARFECA PIGNA W-UP 21CM BUC 3 6.78 20.34 BANDA ADEZIVA TESA 48*66 CAUCIUC NAT TRANSP 4263-00154 BUC 9 7.98 71.82 PLIC B4 BURDUF 50MM SILICONIC D BUC 30 1.26 37.8 MARKER PERMANENT PELIKAN 407 DIVERSE CULORI BUC 9 3.36 30.24 EVIDENTIATOR PELIKAN 490 DIVERSE CULORI BUC 9 3.36 30.24 SANO PAPER PROSOP 60M D BUC 9 9.24 83.16 ECO SAPUN LICHID 500ML ALOE VERA D BUC 9 6.3 56.7 SANO PAPER TOILET 3STR. 10/SET BUC 5 11.5 57.5 BURETIERA ECADA BUC 18 3.36 60.48 BURETIERA CENTRUM 82066 BUC 5 4.2 21
